документов на Предмет лизинга, установленных в п. 4.10. Правил (в случае, когда Предмет 
лизинга подлежит регистрации в соответствии с законодательством Российской 
Федерации), Лизингодатель имеет право требовать от Лизингополучателя уплаты 
штрафной неустойки в размере 1500,00 (одна тысяча пятьсот) рублей за каждый день 
просрочки исполнения обязательства. 

13.5. В случае несвоевременного возврата выданных Лизингополучателю ключей 
Предмета лизинга, Лизингодатель имеет право требовать от Лизингополучателя уплаты 
штрафной неустойки в размере 500,00 (пятьсот) рублей за каждый день просрочки